АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Веселовское

от  16.11.2017 г.                                                                                                       № 77
О предоставлении земельного участка

          Рассмотрев заявление гражданина Свинцовой Анастасии Николаевны, и в  соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", подпункта 6 пункта 2 статьи 39.3 и пунктом 1 статьи 39.20 "Земельного кодекса  Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ, администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Предоставить в собственность за плату гражданке Свинцовой Анастасии Николаевне земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 54:13:022607:2 местоположение: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Веселовское, ул. Чапаева, дом 13 (далее Участок), разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью  2475  кв.м..
На передаваемом земельном Участке расположен индивидуальный жилой дом общей площадью 54 кв.м. с кадастровым номером
54:13:022607:100.
2.     Специалисту  администрации Веселовского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, Шандра М.А. подготовить проект договора купли-продажи Участка с гражданкой Свинцовой Анастасией Николаевной.

3.    Гражданке Свинцовой Анастасии Николаевне обеспечить государственную регистрацию права собственности на Участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                             С.М. Сосунов
М.А. Шандра
53-205